Hippasus Metapontinus ignem rerum principium posuit, 748.

Hippopotamus, pro Typhone, cuius rei symbolum, 116.

Historia. *Vide* Litteræ. Apud Græcos sero in usu, 478, 479. Cadmum Milesium, et Accusilum Argivum auctores habuit, *ibid.* Ne ab Atheniensibus quidem, nisi sero admodum culta, *ibid.* Græca, cur tam incerta, causæ duæ, *ibid.*

Homerus deos ac dæmones promiscue appellavit, 184.

Felix, et infelix, 227. Irrisus ab OEnomao, 229. Cum scabæo comparatus, *ibid.* Citatur pro fato et contra fatum, 262, 263. Poesin elaboravit, antiquissimum omnium apud Græcos scripti genus, 478. Initio nihil scripto mandavit, *ibid.* Quo tempore floruerit, 491. 492. Mose multo junior, *ibid.* A Platone graviter ac subtiliter excutitur, 618, 619.

Homines quomodo paulatim expoliti, ex Diodoro, p. 21. Homines aurei, argentei, ærei ex Platone, 613, 672. Homo cultus ab Ægyptiis, 94, 117. Immolatus ubi, 40, 155-161.

Homo verus Enos, 507, 516. Deo parere justius obligatur, quam aliæ mundi partes, 315. Qualiter institutus a Mose, *ibid.* A Paradiso terrestri ut exciderit, 316. Imago Verbi, et Dei quomodo, *ibid.* Quo studio ad Deum ferri debeat, *ibid.*, 332. Dæmonem suum ac singularem habet, 517. A Deo creatus, 330. Animo quam excellenti præditus, 331, 332. Corpore uti qui debeat, *ibid.* Dei filius est, 386. Cum cupiditatibus beatus esse non potest, 587. Divitiis, robore, pulchritudine, ac similibus quam stoliditate intumescat, 388. Homo, *de personis*, unde, 517. Cum igne conjunctus apud Hebræos, *ibid.* *Vide* Vir. Assidue mutatur, nec manet idem, 528. Sibi permissus a Deo relinquitur,

531. Justus a malis vexatur, 590. *Vide* Providentia, et 583. Initio, mas, femina, androgynus, 583. Qualem vitam primum egerit, 586. Secum pugnet, 600.

Homo animal formæ multiplicis Platoni, 615, 616.

Horæ cælestes et terrestres ad solem relatæ, 114

Horti pensiles, id est arbores consitatæ, 43.

Hostiæ quæ, quibus diis immolandæ, et quo ritu, 145 et seq.

Hyc, Ægyptiæ, id est rex, 500. Captivus, 801.

Hycossus, id est pastores, reges, 500. Captivi, 501.

Hyperides plagiarius, 466.

Hyperion, 57.

Hyperochides Aristotelis æqualis, 409.

Hypsicrates scriptor Phœnicus, 493.

Hypsuranius quis, 54.

Hyrcani senes adhuc vivos feris objicere soliti, 11.

## I

Ichneumon crocodifilis infestus, 49.

Ideæ Platonice adversus Aristotelem ab Attico defenduntur, 815. A Platone, Didymo et Philone explicantur, 545, 546. Masi adumbrate, *ibid.* Explicantur a Clemente Alexand., 548. Idea quid sit, 846.

Idola Christi adventu sublata, 14. Nulla superstitionis initio, 17, 29, 30. *Vide* Simulacra. Ridentur a Sobocle, 680.

Ignis jam olim in templis servari solitus, 28. Ab Ægyptiis cultus, 94. Filius Generis apud Phœnicios, 34. Ignis et viri apud Hebræos conjunctio, 517.

Ilus, idem qui Saturnus, 56.

Imagines deorum magicæ, 195.

Improbi felices esse non possunt, 587, 591, 592. Cur diu sine pœna tolerati, 393, 594. Cum igne ventisque comparati, *ibid.*

Inachus Mose junior, ex Porphyrio, 486. Ipsi æqualis ex Appone. 490. Paulo antiquior, Africano, 488, 489. Æqualis, Tatiano, 494.

Indi quales, 275. Uxorem cum mortuo viro comburant, 277.

Inferorum fabula, ab Ægyptiis ad Græcos, 480. Fluvii quales ex Platone, 567.

Ingenium sicco in solo melius, in secundo humiliter, 594.

Injuriæ reponendas non esse, ex Platone, 635.

Inventores rerum varii, 475. De illis qui scripserint, 476.

Ionica philosophia, 471, 725.

Iphicrates *de personis* Carthagine sustulit, 150.

Isaacus quam castus, 510. *Ritus* Hebræis, cur, 519.

Isæus plagiarius, 466.

Isiris Phœnicus, trium litterarum inventor, 59.

Isis, id est *antiqua*, pro Luna, 27. Osiridis soror et conjux, 46. Ceres, Io. Juno Græcis, 48. Medicinæ parens, *ibid.* Terra Ægyptiis, 115. Ceres et Proserpina, *ibid.* Ægyptia terra: Osiridis, 1. Nili mater, uxor, et soror, 116. Ceres Græcorum, 499.

Ismaelitæ circumcisi die 15, 293.

Israel, id est *contemplans Deum*, 510, 519.

Ister de Cretensium sacrificiis, 156.

Italica philosophia, 471.

Itanus Saumites, scuti inventor, 475.

Ithomates, Jovis cognomen, 157.

Ἰζουραϊ, Polionis opus, 467.

## J

Jacob laudatur, 510. Id est, *athleta*, *ibid.* A Demetrio apud Polyhistorem laudatur, 422. Ejus historia pertextur ab eod., 423, 424, 425. Israel dictus, 310, 424. Celebratur a Theodoto poeta, 427. Ad Emmorem venit, *ibid.* Circumcisionem præscribit Sicitimitis 428. Unde nomen habuerit, 519.

Jambres magus Ægyptius, 411.

Jannes et Jambres, Ægyptii magi, quos Pharaos Mose opposuit, 411.

Jeud, Saturni filius ex Anobrete, 40.

Jevus Phœnicium deus, 31.

Job laudatur, 511. Ab Aristæa apud Polyhistorem, 430.

Esau et Bassaræ filius, *ibid.* Idumæus, *ibid.*

Joseph, laudatur, 511. Castissimus, *ibid.* Ejus historia pertextitur a Demetrio, apud Polyhistorem 424. Ab Artapano apud eundem Polyhistorem, 429.

Josephus *Antiq.* u de Mosaicæ reip. forma disputat, 361, etc., *Antiq.* u auctores adducit, qui diluiv et arcæ meminerunt, 414. In *Antiquit.* de iis qui longioris præcorum vitæ meminerunt; 415. Ex Beroso, de captivitate Judæorum sub Nabuchodonosore, dequæ Babylonis regibus a Nabopalassar, usque ad Cyrum, 425. Meminit auctorum qui de rebus Judaicis locuti sunt, 458. Libri *De Judæo-*

*rum: antiquitate* locus, in quo de rerum inventoribus, 477. Chronologiam propriam instituit, 500.

Judæi, servitute ob repudiatum Christum oppressi, 9.

Infantes masculos circumcidunt, 279. Vide Hebræi.

Porphyrio memorati, 404. Quales in sacrificiis ex eod., *ibid.* Ab Hecateo Abderita memorati, 408. Sub Alexandro militarunt, *ibid.* Memorantur a Clearcho, 409. Ab Aristotele, *ibid.* A Calanis oriundi, si Aristoteli fides, *ibid.* A quibus scriptoribus celebrati, 410. A Numenio, 411. A Chærito poeta, 412. Lingua Phœnicibus similes, *ibid.* Xerxis adversus Græcos socii, *ibid.* Attousi, et squalidi, *ibid.* Equina ora pro galeis gestabant, *ibid.* Ab Apolline laudati, 412, 413. A Polyhistore, 418. Ab Eupolemo, *ibid.* A Cleodemo vate, 422. A Theodoto poeta, 426. Ab Ezechielo poeta, qui de illorum servitute, et liberatione, 437 et seq. Captivi annis LXX ante Cyrum, 493. Judæorum iudices sigillatim, 502. Reges, 503.

Judices Hebræorum ab Eusebio numerantur, 502.

Judicium, post mortem, quatenus Platoni notum, 563, 568. Item 577 et seq. Quam timeretur a Platone, 579. Intentatur adolescentibus a Platone, 635. Socratem consolabatur, societate beatorum, 662, 669. Ubi de Aridæo. Item ex Diphrilo Comico, 683. Rursus ex Platone, 699:

Juno commercium cum Baccho nullum habet, 83. Fel odit, 84. Latona dicta, *ibid.* Terra, *ibid.* Perfecta et conjugalis, cur et quando dicta, 84. Jovi reconciliata quomodo, 86. Simulacro ligneo Argis expressa, 99. A Porphyrio ἀπορομένη, 108. ἀπορομένης culta, 163.

Jupiter Atrarius, 37. Duplex, Cretensis, et orbis Dominus, 58.

Jupiter Triphylæus, 60. Spiritus ex Ægyptiis, 88. Unus omnia est Orpheo, 100. Mens esse non potest, 107. A Phœnicibus, Ægypti, Cretensibus, Atlantis mortalis habitus, *ibid.* Si mens est, quid sequatur, 119. Latiaris ἀπορομένης cultus, 156. Ithomita, eadem cultus, 157. Item in Creta, 157. Jupiter Enyalius, 416.

Juramentum Platoni exosum, 673.

L

Labassoarascus, Nerig'Isaræ filius, occiditur, 457.

Labda Eetionis uxor, 224.

Labdonis Hebræi iudicis anno in Troja capta, 484.

Lacedæmonio hominem immolabant Marti, 153. Cum Persis congressi, 219. Mulieribus laudatissimis usi, 224.

Lacydes successor Arcesilæ, quam facete delusus a æcris, comprehendit alicui agnovit, 734.

Laodicenses ἀπορομένης 156, 165.

Lapides animati, 37.

Lapides cadere, inventum Cadmi, 476.

Latinus Menandri furta detegit, 465.

Latona Juno dicta, 84. Νύκτα vel Νύκτα cognominata, *ibid.* Nox, *ibid.* A Porphyrio ἀπορομένης, 108. Si Oblivio est, Solis et Lunæ mater non est, 119.